第１２５回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年５月８日（水）１３：３０～１４：１０

場 所：第一会議室

出席者： ２２名 （欠席者４名）

議 題

 １ 第１２４回 教育研究評議会 議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    大石電気系長、佐藤環境・建設副系長、稲垣教育開発系長及び古川産学融合トップランナー養成セ

ンター長から資料２－１から２－５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 代議員会報告

   学長から、資料５に基づき、報告し、了承した。

以 上